

افشای راز سرقت

۳۰۰ میلیارد تومانی از صرافی

گروه حوادث/ مرد صراف که خود را در آستانه ورشکستگی می‌دید، نقشه سرقت ۳۰۰ میلیارد تومانی از صرافی همکارش را طراحی و با همدستی سه سارق آن را اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، زمستان سال گذشته، مرد میانسال وقتی وارد صرافی‌اش در خیابان شریعتی شد، با دیدن صحنه‌ای عجیب شوکه شد.

او به محض ورود کارگر صرافی را دید که دست و پایش را بسته بودند و در گاوصندوق نیز باز بود وقتی جلوتر رفت با مشاهده گاوصندوق خالی دریافت که قربانی یک سرقت بزرگ شده است.

ساعتی بعد وقتی گزارش سرقت به مأموران اداره یکم پلیس پایتخت اعلام شد مأموران با حضور در محل به تحقیقات پرداختند. کارگر صرافی که تنها شاهد ماجرا بود به پلیس گفت: داخل صرافی بوم که چهار مرد نقابدار در حالی که قمه واسلحه کلاشیکف بدست داشتند وارد مغازه شدند. آنها با تهدید دست و پایم

را بستند و بعد از اینکه دوربین‌های صرافی را از کار انداختند، کلید گاوصندوق را از من گرفتند و دلارها و هر چه پول وارز داخل گاوصندوق بود به سرقت بردند.

■ **فرار با موتورسیکلت**

از آنجا که سارقان دوربین‌های مداربسته صرافی را از کار انداخته بودند تصویری به دست نیامد اما کارآگاهان جنایی در بازبینی دوربین‌های اطراف محل سرقت، موفق شدند تصاویری از سارقان بدست آورند. تصاویر نشان می‌داد شده و ۱۰ دقیقه بعد، پس از سرقت با ساک‌های پر از ارز، سوار بر موتورسیکلت از محل متواری شده‌اند. هرچند تصاویر بدست آمده از متهمان واضح نبود اما با این احتمال که مرد صراف در شناسایی متهمان به آنها کمک کند، تصاویر دوربین‌های مداربسته به او نشان داد شد ولی او نیز نتوانست کمکی به حل این معما بکند.

سرقت را مطرح کرد. آرش برایم تعریف کرد به خاطر نوسانات بازار و سرمایه گذاری‌های اشتباه به سمت ورشکستگی می‌رفت. آرش گفت که

یک صراف در خیابان شریعتی وجود دارد که وضع مالی خیلی خوبی دارد و با سرقت از آنجا می‌توان کلی پول بدست آورد.

او ادامه داد: اطلاعات صرافی را آرش در اختیارمان قرار داد اما یک هفته‌ای طول کشید تا اطلاعات جزئی صرافی را بدست آوردیم. هر روز آنجا را زیر نظر می‌گرفتیم و ساعت رفت و آمدها را یادداشت می‌کردیم. در این ۷ روز متوجه شدیم که کارگر صرافی صبح‌ها بین ساعت ۹ تا ۱۰؛

■ **دوشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۲۲**



کلیدی که در اختیار دارد وارد صرافی می‌شود. صاحب مغازه نیز حدود ساعت ۱۱ به صرافی می‌آید. با این حساب یک تا دو ساعتی کارگر صرافی تنها بود.

مرد جوان ادامه داد: در تعقیب و مراقبت‌هایمان متوجه شدیم که کلید گاوصندوق دست کارگر مغازه است و بدین صورت مانعی برای اجرای نقشه مان وجود نداشت. روز حادثه مقابل صرافی کمین کردیم و منتظر رسیدن کارگر صرافی شدیم. بعد از ورود، لحظاتی بعد وارد شده و سرقت را انجام دادیم. با اعتراف مرد جوان، تحقیقات برای بازداشت مرد صراف و همدستانش



متعلق به بابک ۲۹ ساله فرزند اکبر است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد و پزشکی قانونی پس از معاینه جسد در گزارشی اعلام کرد که علت مرگ خونریزی ناشی از بریدگی‌هایی با جسم تیز بوده است. پدر خانواده که در همان محل کشف جسد بازداشت شده بود در نهایت با گزارش پزشکی قانونی و مستندات به دست آمده از سوی مأموران ۳ روز بعد به قتل پسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی بود که پسرم به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود و سر همین موضوع هم ما دائم با هم دعوا داشتیم.

خیلی تلاش کردیم تا قانعش کنیم که مواد را کنار بگذارد، حتی چندباری خواستیم او را به کمپ ببریم اما بابک با ما همراهی نمی‌کرد و می‌گفت نمی‌توانم مواد را کنار بگذارم. تا اینکه چند روز قبل دوباره با هم دعوا کردیم و من از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم و با یک فیچی ضرباتی به بدن او زدم و دقایقی بعد هم در عین ناباوری متوجه شدم که پسرم به خاطر شدت خونریزی فوت کرده است.

مرد میانجی دست به قتل زد

گروه حوادث/ مرد دکه دار که برای میانجی‌گری وارد درگیری شده بود، ناخواسته خویشتن را خود را با ضربه چاقو به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهارشنبه گذشته گزارش مرگ پسر ۲۵ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس محمد وهابی اعلام شد. بدین ترتیب تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد پسر جوانی از سوی مرد دکه‌داری به نام هوشنگ و با ضربه چاقو به قتل رسیده است.

با برما شدن هویت قاتل، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد

قتل ۲ زن جوان

به خاطر شرکت در مراسم عروسی

گروه حوادث/ مرد جوانی که با شلیک گلوله، دختر

خاله‌اش و زن جوان دیگری را در فاریاب کرمان به قتل رسانده بود تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، «شامگاه شنبه در حالی که دو زن جوان به یک جشن عروسی در شهرستان رودبارجنوب رفته بودند ناگهان پسر خاله یکی از آنها به علت سوظن به دختر خاله‌اش و رفتار وی در مجلس عروسی با او درگیر شده و سپس وی و دوستش را با تهدید و درگیری همراه خود می‌برد.

یکی از مسئولان محلی در شهرستان فاریاب کرمان در این باره گفت: این خانم‌ها شامگاه شنبه برای شرکت در مراسم عروسی به رودبارجنوب رفته بودند که پسرخاله یکی از آنان دچار سوءظن در روابط و ارتباط خانم‌ها در حاشیه مراسم عروسی شده و قصد انتقال ۲ خانم را با خود به سمت فاریاب داشته که در نزدیکی این شهر خودرواش دچار سانحه و واژگون شد.

مرد جوان و دو خانم همراهش پس از واژگونی خودرو با کمک روستاییان منطقه از خودرو بیرون کشیده شدند، اما مرد جوان که به علت آسیب دیدن خودرواش دیگر نمی‌توانست دو زن جوان را همراه خود ببرد ناگهان در اقدامی هولناک و در همان محل حادثه با استفاده از کلت کمری هر ۲ نفر را به قتل رساند و خودش از صحنه متواری شد. به گفته این فرد هویت قاتل مشخص است و تلاش‌ها برای دستگیری وی از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

دستگیری زوج سارق با ۴۰ کلید

گروه حوادث/ زوج سارق که پس از سرقت

یک خودرو قصد داشتند به خانهای در

تهران دستبرد بزنند با اقدام بموقع پلیس

دستگیر شدند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۰۶نامجو درحال گشت به راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو سواری مزدا ۳ که در حال تردد بوده و با مشاهده مأموران تغییر مسیر داد، متشوک شدند.

در ابتدا ماموران شماره پلاک خودرو را استعلام و پس از مطمئن شدن از سرتقی بودن خودرو بلافاصله وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار،

روانه دادرسا شدند.
خودرو متهمان متوقف و هر دو آنها دستگیر شدند.
سارقان ۴۰ عدد کلید و سه عدد گوشی موبایل مسروقه کشف شد، گفت: سارقان زن و مردی ۳۰ و ۴۰ ساله بودند که در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت خودرو از شرق تهران اعتراف کرده و گفتند قصد سرقت از منزلی را داشتند که شناسایی و دستگیر شدند.موقوفه‌ای با بیان اینکه این زن و شوهر از افراد سابقه دار هستند، گفت: تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی از سوی آنان در حال انجام است. متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شدند.

حوادث

۱۹

رئیس کل دادگستری استان البرز:

رسانه‌های معاند

در مرگ دختر نوجوان سناریو ساختند

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با حضور در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی استان، تأمین نظم و امنیت را نتیجه تعامل خوب بین دو مجموعه قضایی و انتظامی در استان البرز دانستند.

به گزارش میزان، حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز صبح دیروز در این دیدار ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی فرا رسیدن این ایام را به فرمانده انتظامی استان البرز و همکاران وی تبریک گفته و با اشاره به هماهنگی و تعامل بسیار خوب بین دو مجموعه قضایی و انتظامی استان در سه سال اخیر بیان کرد: نتیجه این تعامل تأمین نظم، امنیت و انجام هرچه بهتر وظایف و مأموریت‌های دو دستگاه در استان البرز بوده است.

وی با برشمردن برخی از مصادیق این همکاری‌ها در حوزه‌های مقابله با جرایم مختلف، تشکیل چند قرارگاه، کاهش انواع سرقت‌ها از جمله سرقت‌های خشن، تصریح کرد: در اغتشاشات اخیر نیز با وجود برنامه‌ریزی دشمنان که منجر به بروز مشکلاتی برای شهروندان شده در نتیجه این همکاری‌ها، برآیند عملکرد دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و قضایی استان در جهت تأمین امنیت و آسایش مردم استان خوب بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه زمانی صحبت از دست‌های پشت پرده در حوادث مختلف علیه انقلاب و مردم بود، گفت: امروز دشمنان انقلاب اسلامی آشکارا از راه‌های متعدد از جمله با بودجه‌هایی که صرف رسانه‌های مختلف توسط انگلیس، امریکا و سعودی می‌شود، به میدان آمده‌اند.

■ **دروغ‌پرداز در مرگ دختر نوجوان**

وی با اشاره به اینکه تحریف، تقطیع و تشکیک بخش مهمی از سناریوی رسانه‌های معاند است، بیان کرد: در ماجرای دختر نوجوانی که در کرج متأسفانه به دلیل سقوط از ارتفاع فوت کرده است با سناریوسازی‌ها، داستان سرایی‌ها و روایت‌های تحریف شده زیادی از سوی رسانه‌های معاند روبه رو بودیم و با ادعاهای مضحک، عجیب و سراسر تحریف، به دروغ مدعی شدند که وی در نقطه دیگری از شهر کشته شده و به محل سکونت مادر بزرگش منتقل و از پشت‌بام به پایین پرتاب شده است، حتی وقتی با شفاف‌سازی و مداروی روبه رو شدند و سناریوی خود را باطل شده دیدند با هجمه علیه مادر متوفی، ادعاهایی از قبیل اینکه با اجبار این صحبت‌ها را بیان کرده یا اینکه وی مادرش نیست مطرح کردند این درحالی‌است که همه شواهد و قرائن پرونده حکایت از دروغ بودن ادعای آنها دارد.

فاضلی هریکندی با اشاره به تحقیقات انجام شده توسط بازپرس کشیک دادسرای کرج که بلافاصله در محل حادثه حضور یافته بود، اظهار کرد: تحقیقات انجام شده در پرونده، بخصوص اظهارات مکرر و متعدد مادر متوفی در همان ابتدای وقوع حادثه در محل و نیز در بازپرسی، حکایت از آن دارد که از ابتدای شب حادثه، متوفی به همراه مادرش در منزل مادر بزرگ خود در عظیمیه کرج بودند، شام را به اتفاق یکدیگر در آنجا صرف کرده و تا حدود ساعت ۲۳ شب نیز در کنار یکدیگر بوده و برای استراحت و خواب هم در منزل مادر بزرگ ماندند و مادر ایشان بعد از نیمه شب متوجه حادثه شد.

رئیس کل دادگستری استان کردستان خبر داد

تشکیل پرونده قضایی

برای شلیک مرگبار به راننده پراید

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان کردستان از تشکیل پرونده قضایی برای شلیک مرگبار به یک راننده پراید در سنندج خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسین حسینی رئیس کل دادگستری استان کردستان درباره فیلم منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر کشته شدن یک شهروند در داخل خودرو در سنندج به میزان، گفت: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل شده است و شنبه شب کارشناس پزشکی قانونی و کارشناس اسلحه برای بررسی جسد اقدامات لازم را انجام دادند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسین حسینی همچنین خبر مجروح شدن دادستان عمومی و انقلاب سقز را تکذیب کرد و گفت: ادعای مطرح شده کذب است و چنین موضوعی صحت ندارد.

سردار علی آزادی، فرمانده انتظامی استان کردستان نیز در تشریح جزئیات کشته شدن یک راننده خودروسواری پراید توسط ضد انقلاب گفت: هویت این فرد در دست بررسی است و هنوز کسی در این رابطه بازداشت نشده است.

وی در تشریح جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۲:۳۰ ظهر شنبه یک راننده خودروسواری پراید در حین عبور از میان اغتشاشگران در خیابان شهید

تعریف سنندج کشته و در داخل خودرو رها شده بود.

وی با بیان اینکه بر اساس بررسی‌های انجام شده، نیروهای انتظامی کردستان در زمان وقوع آن حادثه در محل و میان اغتشاشگران حضور نداشته‌اند، افزود: این فرد به منظور اجرای پروژه کشته‌سازی، توسط ضدانقلاب مورد اصابت گلوله جنگی قرار گرفته و کشته شده، در حالی‌که همکارانم در حین مأموریت اصلاً گلوله جنگی به همراه ندارند.

فرمانده انتظامی استان کردستان در پاسخ به این سؤال که آیا هویت این راننده پراید مشخص شده است، گفت: هویت این فرد در دست بررسی بوده و تاکنون کسی در این رابطه نیز بازداشت نشده است.

وی با اشاره به اینکه در اتفاقات اخیر نیز مشابه چنین اقدامی در شهرستان‌های سقز، دیواندره و دهگلان به وقوع پیوسته و ۴ نفر از جوانان کرد کشته شدند، تصریح کرد: کشتن راننده پراید توسط همکارانم در سنندج کاملاً تکذیب و طرح این شایعات تنها باهدف خدشه به اعتبار و جایگاه پلیس است.

آزادی بیان کرد: وقتی نیروی انتظامی حافظ جان، مال و ناموس مردم است چطور به سوی مردم تیراندازی می‌کند؟ ما در اتفاقات اخیر با وجود همه توهین‌ها و حمله اغتشاشگران که قصد برهم زدن نظم و امنیت عمومی و سپس ایجاد ناامنی را داشتند، خویشتنداری کردیم و حتی همکارانم مجروح شدند اما اجازه ندادیم که سببی به مردم برسد.

مسمومیت مشکوک ده‌ها دانش‌آموز با کوکائین

همزمان با مسمومیت بیش از ۱۰۰ دانش‌آموز یک مدرسه متوسطه در جنوب مکزیک دفتر داستانی ایالت «چیپاس» اعلام کرد که در حال بررسی علت مسمومیت دسته‌جمعی دانش‌آموزان است.

به گزارش اسپوتنیک، دفتر دادستانی ایالتی مکزیک روز شنبه اعلام کرد که تاکنون به دنبال انجام آزمایش‌های سم‌شناسی روی دانش‌آموزان این دبیرستان، پاسخ نسبت ۱۵ نفر از این دانش‌آموزان برای مواد مخدر منفی بوده است با این حال آزمایش‌های تکمیلی انجام خواهد شد.

بر اساس گزارش رسانه‌های محلی، والدین این دانش‌آموزان ادعا می‌کنند که حدود ۱۰۰ نفر پس از یک مراسم که روز جمعه در مدرسه برگزار شد، علائم مختلفی از جمله تهوع، خواب‌آلودگی، درد شکم و غش را از خود نشان داده‌اند.

دست‌های ۵۷ نفر از این دانش‌آموزان نیاز به معاینه پزشکی داشته و دو نفر از آنها نیز در بیمارستان بستری شده‌اند.

والدین ادعا می‌کنند که دانش‌آموزان ناآگاهانه آب یا غذای آلوده به کوکائین را از بوفه مدرسه تهیه و مصرف کرده‌اند.

بر اساس گزارش‌ها، همچنین نتیجه تست یکی از این دانش‌آموزان برای کوکائین مثبت بوده است.